
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

      От 19.12.2013г.   № 246 

ст. Гиагинская 

  

Об утверждении ведомственной целевой Программы "Развитие 

библиотечного дела на территории 

МО «Гиагинское сельское поселение» 

 на 2014 -2016 г.г. 
  

В соответствии с Федеральным Законом «Основы  законодательства  

Российской  Федерации  о  культуре» №3612-1  от 09.10.1992г. (в редакции 

Федерального закона от 23.06.1999 № 113-ФЗ, с изменениями, внесѐнными 

Федеральными законами от 27.12.2000 № 150-ФЗ, от 30.12.2001 №194-ФЗ, от 

24.12.2002 №176-ФЗ);, Федеральным законом  «О библиотечном деле» №78-ФЗ  от 

29.12.1994г.,  Уставом  МО «Гиагинское сельское поселение». 

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить ведомственную целевую Программу «Развитие библиотечного дела 

на территории МО «Гиагинское сельское поселение»  на  2014 -2016 годы» 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г. 

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное знамя» и 

размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение». 

4.Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение»  № 193 от 13.11.2013 

г. «Об утверждении ведомственной целевой Программы "Развитие библиотечного 

дела на территории МО «Гиагинское сельское поселение» на 2014 -2016 г.г. 

считать утратившим силу. 

  

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                          С. М. Дзебоев      

 
 


